СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БОЛЬШЕИЖОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                          ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от   17 мая  2017  года

         №  18
Об утверждении Правил по благоустройству территории муниципального образования Большеижорское городское поселение

В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 30 марта 1999 г. № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», Федеральным законом от 10 января 2002 года № 7-ФЗ  «Об охране окружающей среды», приказом  Министерства Строительства и ЖКХ РФ от 13.04.2017 № 6711/пр «Об утверждении методических рекомендаций для подготовки правил благоустройства территорий поселений, городских округов, внутригородских районов», Уставом муниципального образования Большеижорское городское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области, Совет Депутатов МО Большеижорское городское поселение решил:

1. Утвердить Правила по благоустройству территории муниципального образования Большеижорское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области.
2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов от 06.02.2014 года № 5 «Об утверждении Правил  внешнего благоустройства на территории Большеижорского городского поселения Ломоносовского района Ленинградской области».
    3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу местной администрации МО Большеижорское городское поселение.

4. Настоящее    решение     разместить   на  официальном сайте МО  Большеижорское    городское    поселение   в    сети     «ИНТЕРНЕТ»  www.bizhora.ru.

    5. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования
     (обнародования).
Глава муниципального образования

Большеижорское городское поселение

С.И.Бортник.

PAGE
2